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Beste volleybalvrienden,

Dit jaar heb ik het voorrecht om voor de 9e editie van het ODN Bedum

Beach het voorwoord te mogen schrijven.

Bedum Beach is een volleybalfeest midden in het dorp in de maand van
sport en spel. Het is een hoogtepunt voor iedereen en in het bijzonder ook

voor de volleybalclub DIO. Een echte promotie voor de volleybalsport!!

ODN Bedum Beach is een echt sportfeest geworden en het zou geen
standhouden zonder een zeer grote groep sponsoren en een hechte
groep vrijwilligers die ieder jaar weer met tomeloze energie zorgen voor dit
prachtige toernooi, waarvoor grote dank! We hopen als DIO dat dit een

voorbeeld voor de jeugd zal zijn als zij dit in de toekomst gaan organiseren.

Als de velden weer staan rond 1300 u gaan de ongeveer 160
schoolkinderen weer lekker fanatiek sporten voor de mooie wisselbeker.
Daarna is het de beurt aan de bedrijven en recreanten om hun

acrobatische volleybalkunsten te laten zien.

We kijken er als volleybalclub echt weer naar uit en duimen voor
Braziliaans zomerweerllll Het zonnetje zorgt, samen met de inzet van
iedereen en de goede sfeer, voor heel veel blije gezichten. Heerlijk! Zo zien

we Bedum Beach graag. Kon minder, zeggen wij nuchtere Groningers dan.
Een vriendelijke volleybalgroet,

Arnout Smit

ODN OIL BedumBeach



Beachbar

Zonder Beachbar geen Bedum Beach. Dat spreekt redeiljk voor zich. Want
hoe kan je nou fanatiek presteren in het zand zonder verfrissende
versnaperingen? Gelukkig staan er weer voldoende vrijwilligers klaar om je

te voorzien van je favoriete vioeibare energie.

Dat doen we opnieuw in herbruikbare glazen. Dat scheelt afval, en dat is

fijn. Kinderen krijgen per 20 glazen 1 muntje statiegeld.

Die muntjes, die kan je natuurlijk ook gewoon bij ons halen. Even
(contactloos, als je wilt) pinnen, lekker makkelijk! En die kan je bij ons
dan weer inruilen voor fris, biertjes en wijntjes. Of mixjes natuurlijk, als

je 2 muntjes inlevert.

Twee tips:

® Muntjes kosten €2,50 per stuk.
m Neem legitimatie mee! Bij twijfel

vragen wij hierom.

ODN OIL BedumBeach 5



Het zand is lava, dus... dansen hij DIO!

Wat is Bedum Beach zonder danspasjes? Dat is als volley zonder bal, als
een toernooi zonder teams, en als een vrijwilliger zonder glimlach. Kortom:

dat bestaat niet!

Daarom gaat AVD Entertainment ons weer lekker laten genieten van
zomerse vibes. Overdag nog wat op de achtergrond, maar vrijdagavond
gaat het tempo wat omhoog. In de maat dansen. Uit de maat dansen... het

maakt ons niet uit. Zolang je maar geniet!

Bevalt het spelen in het zand je nou goed?
Neem dan een kijkje op https://beach.diobedum.nl voor de mogelijkheden

op ons prachtige beachcourt!

3 By o - .
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Jeugd heeft de toekomst!

DIO Bedum is een club met veel jeugd. Dat vinden we prachtig om te
zien! Ook bij Bedum Beach is de jeugd goed vertegenwoordigd: alle
scholen uit Bedum doen mee, en ook Groenland uit Zuidwolde is van de

partij. Dat betekent dat er ongeveer 160 volleyballende kids op het zand

staan. Grandioos!

Wil je dat mooie spelletje ook wel eens in de zaal proberen? Je bent van
harte welkom bij onze jeugdteams! Vanaf ongeveer 6 jaar kan je
instromen bij de CMV-jeugd. Word je ouder, dan ga je naar de C-, B- en
A-teams. Ben je nog geen 6, maar al wel nieuwsgierig of enthousiast?
Dan kan je volleybal komen proeven bij onze volleybalspeeltuin. Die
organiseren we een paar keer per jaar op zaterdagochtenden dat we

thuiswedstrijden hebben. Spelenderwijs leren volleyballen. Leuk!

ODN OIL BedumBeach 7



Poule-indeling vrijdag

Bedrijventoernooi

Poule A

Bouwbedrijf van der Woude

Jumbo Bedum

Saamn Leuk Kinderopvang
Balanz Administratiekantoor

Groenvoorziening v/d Werf

Wierden & Borgen

Poule C

Poule B

Smit Bouwservice

Plus Jeroen Juch 1

Gonnie Smit Hypotheken en verzekeringen
Woldendorp BV

Carteam Garage Homan

Thonny Teerling

Smit Installatietechniek

Plus Jeroen Juch 2

Multipromo/Copy76

4x4 poules

Poule D

Futsal Bedum 2
5 Bier

De Kipfilets
Odam

Team Shotjes
Ten Kate theater
Ik ben Evert kwijt

ODN Ol
Scheuvellopers
Mind & Motion

Poule E
SV Bedum Zaal 6

Kalkvrij
Gourmetstellen
All-in

De Nozems
WGWB

Croissanterie Pigalle

ODN OIL BedumBeach



Speelschema vrijdag veld 1 & 2

Ronde

1. 1730
2. 1745
3. 1800
4. 1815
5 1830
6. 1845
7. 19:00
8. 19:15
9 19:30
10. 19:45
11. 20:00
12. 20:15
13. 20:30
14. 20:45
15. 21:.00
16. 21:15

Ronde

1. 1730
2. 1745
3. 1800
4. 1815
5 1830
6. 1845
7. 19:00
8. 19:15
9 19:30
10. 19:45
11. 20:00
12. 20:15
13. 20:30
14. 20:45
15.

16.

17. 21:30
18. 21:45

Veld 1

Kalkvrij

Futsal Bedum?2
Bouwbedrijf vd Woude
SV Bedum zaal6

Smit Installatietechniek
SV Bedum zaal6
Carteam Garage Homan
Futsal Bedum?2
Bouwbedrijf vd Woude
SV Bedum zaal6

Smit Installatietechniek
Gonnie Smit Hyp. & Verz.
Futsal Bedum?2
Bouwbedrijf vd Woude
1e Poule A 4x4

1e Poule A Bedrijven

Croissanterie Pigalle
Ik ben Evert kwijt
- Wierden & Borgen
- WGWB
Mind & Motion
- All-in
Smit Bouwservice
5 Bier

Scheidsrechter

Futsal Bedum?2

Balanz Administratiekantoor

5 Bier

Jumbo Bedum
Kalkvrij
Saamn Leuk kinderopvang
Futsal Bedum?2
Carteam Garage Homan

Balanz Administratiekantoor 5 Bier

Gourmetstellen
ODN Ol
Smit Bouwservice
- Team Shotjes
- Jumbo Bedum
2e Poule B 4x4
Te Poule C Bedrijven

Plus Jeroen Juch1
Kalkvrij

Plus Jeroen Juch2
Smit Bouwservice
Gourmetstellen

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach

Veld 2

Gourmetstellen

5 Bier

Jumbo Bedum
Croissanterie Pigalle

Plus Jeroen Juch2

De Nozems

Thonny Teerling

All-in

Groenvoorziening vd Werf
Ten Kate theater
Scheuvellopers
Woldendorp BV

SV Bedum zaalé

Saamn Leuk kinderopvang

Winnaar Wedstrijd C1
Winnaar Wedstrijd D1

- WGWB

- Team Shotjes

- Groenvoorziening vd Werf
- De Nozems

- Scheuvellopers

- Gourmetstellen

- Woldendorp BV

- Kalkvri]

- Saamn Leuk kinderopvang
- Odam

- Multipromo/Copy76

- Plus Jeroen Juch1

- Kalkvri]

- Wierden & Borgen

Winnaar Wedstrijd C2
Winnaar Wedstrijd D2

Scheidsrechter

SV Bedum zaalé
Bouwbedrijf vd Woude
All-in

Mind and motion
Odam

Scheuvellopers

SV Bedum zaalé
Gonnie Smit Hyp. & Verz.
All-in

Team Shotjes

Odam

Smit Installatietechniek
Bouwbedrijf vd Woude
Multipromo/Copy76

ODN OIL BedumBeach




Speelschema vrijdag veld 3 & 4

Ronde Veld 3 Scheidsrechter

1 17:30  All-in - De Nozems Futsal Bedum?2

2. 17:45 De Kipfilets - Odam Balanz Administratiekantoor
3. 18:00 Saamn Leuk kinderopvang - Balanz Administratiekantoor 5 Bier

4. 1815 Kalkvrij - Gourmetstellen Jumbo Bedum

5. 1830 Smit Bouwservice - Thonny Teerling Kalkvrij

6. 1845 WGWB - Croissanterie Pigalle Saamn Leuk kinderopvang
7. 19:00 Plus Jeroen juch1 - Gonnie Smit Hyp. & Verz. Futsal Bedum2

8. 19:15 Ik ben Evert kwijt - De Kipfilets Carteam Garage Homan
9. 19:30 Wierden & Borgen - Jumbo Bedum 5 Bier

10. 19:45 All-in - Croissanterie Pigalle Plus Jeroen Juch1

11. 20:00 Mind & Motion - Plus Jeroen Juch2 Kalkvrij

12. 20:15 Carteam Garage Homan - Thonny Teerling Plus Jeroen Juch2

13. 20:30 WGWB - All-in Smit Bouwservice

14. 20:45 Balanz Administratiekantoor - Groenvoorziening vd Werf Gourmetstellen

15. 21:00 1Te Poule B 4x4 - 2e Poule A 4x4

16. 21:15 1e Poule B Bedrijven - Te nummer 2 Groepsfase

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach

Ronde Veld 4 Scheidsrechter

1. 1730 Odam - 5 Bier

2. 17:45 SV Bedum zaal6 - De Nozems Croissanterie Pigalle

3. 18:00 Multipromo/Copy76 - ODN Ol De Nozems

4. 1815 Futsal Bedum2 - Ten Kate theater ODN Ol

5. 1830 Groenvoorziening vd Werf - Bouwbedrijf vd Woude Ten Kate theater

6. 1845 Futsal Bedum2 - Odam Smit Bouwservice

7. 19:00 Scheuvellopers - Smit Installatietechniek Bouwbedrijf vd Woude
8. 19115 SV Bedum zaal6 - Croissanterie Pigalle Jumbo Bedum

9. 19:30 Multipromo/Copy76 - Smit Installatietechniek De Nozems

10. 1945 5Bier - Ik ben Evert kwijt Woldendorp BV

11. 20:00  Smit Bouwservice - Woldendorp BV Thonny Teerling

12. 20:15  Saamn Leuk kinderopvang - Bouwbedrijf vd Woude Balanz Administratiekantoor
13. 20:30 Odam - Ik ben Evert kwijt Gonnie Smit Hyp. & Verz.
14. 20:45 Smit Bouwservice - Plus Jeroen Juch1 All-in

15. 21:00 Smit Installatietechniek - Plus Jeroen Juch2 Ik ben Evert kwijt

ODN OIL BedumBeach 10



Speelschema vrijdag veld 3 & b

Ronde

1. 17:30
2. 17:45
3. 18:00
4. 1815
5. 18:30
6. 18:45
7. 19:00
8. 19:15
9. 19:30
10. 19:45
11. 20:00
12. 20:15
13. 20:30
14. 20:45
15. 21:00

Veld 5

Ik ben Evert kwijt

WGWB

Plus Jeroen Juch1

5 Bier

Wierden & Borgen

Team Shotjes

Mind & Motion

De Nozems

Carteam Garage Homan
Kalkvrij

Balanz Administratiekantoor
Futsal Bedum?2

Ten Kate theater

Gonnie Smit Hyp. & Verz.
Multipromo/Copy76

- Team Shotjes

- Kalkvri]

- Carteam Garage Homan
- De Kipfilets

- Balanz Administratiekantoor
- De Kipfilets

- ODN Ol

- WGWB

- Gonnie Smit Hyp. & Verz.
- De Nozems

- Jumbo Bedum

- De Kipfilets

- 5 Bier

- Thonny Teerling

- Mind & Motion

Scheidsrechter

Gonnie Smit Hyp. & Verz.
Gourmetstellen

Plus Jeroen Juch1

WGWB

Smit Installatietechniek
Croissanterie Pigalle
Mind & Motion

Ik ben Evert kwijt

Saamn Leuk kinderopvang
Futsal Bedum2
Croissanterie Pigalle
Jumbo Bedum

De Kipfilets

Team Shotjes

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach

Ronde Veld 6 Scheidsrechter
1. 17:30 De Kipfilets - Ten Kate theater
2. 17:45 Gourmetstellen - All-in Groenvoorziening vd Werf
3. 18:00 Gonnie Smit Hyp. & Verz. - Woldendorp BV Ik ben Evert kwijt
4. 1815 Odam - Team Shotjes Plus Jeroen Juch2
5. 1830 Jumbo Bedum - Saamn Leuk kinderopvang Woldendorp BV
6. 1845 Ten Kate theater - Ik ben Evert kwijt Wierden & Borgen
7. 19:00 PlusJeroen juch2 - Multipromo/Copy76 Groenvoorziening vd Werf
8. 19:15 Team Shotjes - Ten Kate theater Multipromo/Copy76
9. 19:30 Thonny Teerling - Plus Jeroen Juch ODN Qi
10. 19:45 ODN Qil - Plus Jeroen Juch2 Scheuvellopers
11. 20:00 Groenvoorziening vd Werf - Wierden & Borgen SV Bedum zaal6
12. 20:15  Scheuvellopers - Mind & Motion Groenvoorziening vd Werf
13. 20:30 Croissanterie Pigalle - Gourmetstellen Mind & Motion
14. 20:45 Woldendorp BV - Carteam Garage Homan  De Nozems
15. 21:00 ODN Oil - Scheuvellopers WGWB
ODN OIL BedumBeach 11




Poule-indeling zaterdag

H2x2 - Poule 1

En nog eens Drommels

Kleine Spelers
Les Boulanges
MoKa

sMarTiesinga

H4x4 Hoog

Alles moet heel blijven!

Bumsen auf die Beach

H2x2 - Poule 2 D2x2
Mama De Bitta's
Pilsner2 De Nieuwkomers

The Marin(g)ators
Huize Sjaak min Mike

Tiger en Woods

H4x4 Laag
All-in

De Nozems

Veld één Zootje ongeregeld
Winkhem H2 De Holstekers
Meer bier meer beter Pilsner

Ovladie Ovlada

Gemengd 4x4

Butjes050 liscupjes

Wonder Women Odam

Vlammende Vliempjes

Gino Bergtop

Team Shotjes
The Fireballs

Douche club
Sponsorcommissie

vrouwkes

D4x4 Hoog
5 Bier
Athena's

De Kipfilets
Red Flags
De Paardenstaarten

JoKi en de rest

ODN OIL BedumBeach
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Balsponsoren

SP@RTHUIS WINSUM. ni

\_ : 3
- i |
ZM z\; 7 i 43 RH
@ ; ' : ot
~~% HOTEL CAFE RESTAURANT &~

CHALETS&ZO HOTEL 'T GEMEENTEHUIS

A TIMMERBEDRIJF H. VOS

Nieuwbouw - Verbouw - Onderhoud - Renovatie - Restauratie

Smit Installatietechniek

GAS - WATER - RIOLERING - ELECTRA - CV
smitinstallatietechniek @live.nl 06 - 83577322

BR St

Loopbaanadvies en Coaching

Nieuwbouw - Verl - Renovatie - Timmerwerken
Tel: 06 10166241 - Bedum
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Bedrijventeams 1/¢

HYPOTHEKEN EN VERZEKERINGEN

N dm'mistratiekan too,
CARTEAM
GARAGE

5 @

Woldendorp BV, St

FISCAAL | JURIDISCH | FINANCIEEL ADVIES n Bowwsewice
N t Verbx T

Neuwoouw eroouw ’{lf"\k: vatie il l\""{’\\lf"l.','”
tel 050 301 28 19 | info@woldendorpnet  www.woldendorp.net Tel: 06-10166241 - Bedum

Smit Installatietechniek

GAS - WATER - RIOLERING - ELECTRA - CV
smitinstallatietechniek@live.nl Bedum 06 - 83577322

J\\Bouwbedrif vd Woude bv JU B0
w info@bouwbedrijfvdwoude.nl B ed u m
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Bedrijventeams 2/2

[ X1 VOORZIENING

& A.J. van der Werf B.V.

Wierden en Borgen

Woningstichting

THONNY Gert Beenes Schaats-
TEERLING en Skeelerservice Bedum

alles op het gebied van schaatsen en skeelers
SLAGER © TRAITEUR 06-50 50 40 94
WORSTMAKER gert.beenes@gmail.com - Julianalaan 16, Bedum
GEOPEND OP AFSPRAAK

LIFESTYLECENTER
MIND & MOTION
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Molenweg 5 ® 9781 GL Bedum
050-211 53 81

BEDUM

Molenweg 22 - 9781 GM Bedum
050-3013775 - bedum@riantmakelaars.nl

EIHHT MAKELRRARS

Bloemenhuis

x Bl

'Opvallend Natuurlijk'

Molenweg 1° 9781 GLBedum
050-3012382

== | SCHOLTENS

ASSURANTIEN

Molenweg 5, 9781 GL Bedum
Telefoon: 050 301 2651

Primera De Gele Klap

De Gele Klap, uw adres voor:

« Tabaksartikelen « Lektuur

+ Staatsloten + Wenskaarten

+ Evenemententickets + Kalenders

« Drop- en zoetwaren « Lotto / Toto / Krasloten
+Agenda's « Ticket-box

« Boeken

Heerestreek 1 - Bedum - T 050 30 10 229

~ HOTEL CAFE RESTAURANT @
HOTEL 'T GEMEENTEHUIS
Grotestraat 2 » 9781 HC Bedum

Tel 050 3012213 » Fax 050 3014410
Info@hotelbed:

DIJK & BELGA

WFINANC ERLENINGMHYPOTHEKENE

050-3016153

www.dijkbelga.nl

weansgler Cusin
inkerieurs

T 0503012379

050 820 09 35

www.chrisslagermakelaardij.nl

Antiquariaat
Molenweg 20

9781 GM Bedum

Tel.: 050-3010233

E-mail: bladzij20@bladzij20.nl
www.bladzij20.nl

Openingstijden:
Do. 13.00-18.00
Vr. 13.00-20.00
Zat. 10.00-17.00
En op afspraak.

ommut%m

——— .
bureau voor grafische ™ vormgeving

Ontwerp en opmaak van o.a.

Brochures - Magazines - Flyers - Nieuwsbrieven - etc.
9781 GP Bedum
www.optimaaldesign.nl

Boterdiep z.2. 32 06 - 20 850 495

Kapelstraat 1,2 & 2b
9781 GK

Bedum

tel: 050-3010375

Paddmgton

kinderdagverblijf. £
buitenschoolse opvangi§

GARAGE HOMAN

5 reparatie en verkoop
alle merken

L7 N\

&) BOVAG
APK Keuringen + Taxaties
Specialist Alfa Romeo « Reparaties & Schade
Bandenservice * Aircoservice

www.homanbedum.nl

www.Kinderopvangpaddington.nl

Thedemastraat 9 Bedum « 050-3010789




Speelschema zaterdag veld 1

Ronde

10:00
10:17
10:34
10:51
11:08
11:25
11:42
11:59
9. 12116
10. 12:33
11.12:50
12.13:07
13.13:24
14.13:41
15.13:58
16. 14:15
17.14:32
18. 14:49
19. 15:06
20. 15:23
21.15:40
22.15:57
23.16:14
24.16:31
25.16:48
26.17:05
27.17:22

O N AW =

Veld 1

sMarTiesinga

En nog eens Drommels
Bumsen auf die Beach
Pilsner

MoKa

Meer bier meer beter
All-in

De Holstekers

Meer bier meer beter
De Holstekers
sMarTiesinga

Meer bier meer beter
Pilsner

Kleine spelers

Alles moet heel blijven!
De Nozems

Te Poule 1

Pilsner

5e Poule 1

All-in

2e Poule A

Te Poule 1

Pilsner

Te nummer 3 Groepsfase

Zootje ongeregeld
2e Poule 1
Winnaar Wedstrijd B1

- Kleine spelers

- sMarTiesinga

- Meer bier meer beter
- De Nozems

- sMarTiesinga

- Alles moet heel blijven!
- Pilsner

- All-in

- Veld één

- Pilsner

- Les Boulanges

- Ovladie Ovlada

- All-in

- Les Boulanges

- Bumsen auf die Beach
- Pilsner

- 2e Poule 2

- Zootje ongeregeld

- 5e Poule 2

- Zootje ongeregeld

- 3e Poule A

- Te nummer 3 Groepsfase
- De Holstekers

- Te Poule 2

- Pilsner

- 2e Poule 2

- Winnaar Wedstrijd B2

Scheidsrechter

En nog eens Drommels
Bumsen auf die Beach
All-in

Meer bier meer beter
De Nozems

MoKa

sMarTiesinga
Sponsorcommissie vrouwkes
Pilsner2

De Kipfilets

De Bitta's

Odam

sMarTiesinga

liscupjes

The Marin(g)ators

Alles moet heel blijven!

Athena's

JoKi en de rest

Team Shotjes

Veld één

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach

ODN OIL BedumBeach
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Speelschema zaterdag veld ¢

Ronde

10:00
10:17
10:34
10:51
11:08
11:25
11:42
11:59
9. 12116
10. 12:33
11.12:50
12.13:07
13.13:24
14.13:41
15.13:58
16. 14:15
17.14:32
18. 14:49
19. 15:06
20. 15:23
21.15:40
22.15:57
23.16:14
24.16:31
25.16:48
26.17:05

O N AW =

Veld 2

Les Boulanges

MaMa

Alles moet heel blijven!
Zootje ongeregeld

Les Boulanges

Ovladie Ovlada

De Nozems

Huize Sjaak min Mike
Ovladie Ovlada

Zootje ongeregeld

En nog eens Drommels
Veld één

De Nozems

The Marin(g)ators

Veld één

De Holstekers

Te nummer 3 Groepsfase
De Nozems

4e Poule 1

De Holstekers

Se Poule 2

4e Poule 2

2e nummer 3 Groepsfase
2e Poule 1

5e Poule 1

4e Poule 2

- MoKa

- Huize Sjaak min Mike

- Ovladie Ovlada

- De Holstekers

- En nog eens Drommels
- Winkhem H2

- Zootje ongeregeld

- Pilsner2

- Bumsen auf die Beach
- De Nozems

- MoKa

- Alles moet heel blijven!
- De Holstekers

- MaMa

- Ovladie Ovlada

- Zootje ongeregeld

- 2e Poule 1

- All-in

- 2e nummer 3 Groepsfase
- De Nozems

- 4e Poule 1

- 2e nummer 3 Groepsfase
- 5e Poule 1

- 1e Poule 1

- 4e Poule 1

- 5e Poule 1

Scheidsrechter

MaMa

Alles moet heel blijven!
De Holstekers

Les Boulanges

Ovladie Ovlada

Zootje ongeregeld
Winkhem H2

En nog eens Drommels
Butjes050

Gino bergtop

De Paardenstaarten
Team Shotjes
Winkhem H2

The Fireballs

Pilsner2

5 Bier

De Bitta's

Douche club

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach

ODN OIL BedumBeach
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Speelschema zaterdag veld 3

Ronde

10:00
10:17
10:34
10:51
11:08
11:25
11:42
11:59
9. 12116
10. 12:33
11.12:50
12.13:07
13.13:24
14.13:41
15. 13:58
16. 14:15
17.14:32
18. 14:49
19. 15:06
20. 15:23
21.15:40
22.15:57
23.16:14
24.16:31
25.16:48
26.17:05

O Nk W=

Veld 3

The Marin(g)ators
Tiger en Woods

Veld één

Pilsner2

Huize Sjaak min Mike
Bumsen auf die Beach
Kleine spelers

MaMa

Alles moet heel blijven!
MoKa

Pilsner2

Winkhem H2

Tiger en Woods
Zootje ongeregeld
Winkhem H2

2e nummer 3 Groepsfase
4e Poule 1

Se Poule A

Te Poule 2

2e Poule 2

Te Poule A

2e Poule 2

All-in

Se Poule 2

All-in

Te Poule 2

- Huize Sjaak min Mike

- Pilsner2

- Winkhem H2

- The Marin(g)ators

- Tiger en Woods

- Veld één

- En nog eens Drommels
- Tiger en Woods

- Winkhem H2

- Kleine spelers

- MaMa

- Bumsen auf die Beach
- The Marin(g)ators

- All-in

- Meer bier meer beter

- 5e Poule 2

- 4e Poule 2

- 6e Poule A

- 2e Poule 1

- Te nummer 3 Groepsfase
- 4e Poule A

- le Poule 2

- De Nozems

- 4e Poule 2

- De Holstekers
- le Poule 1

Scheidsrechter

Pilsner2

The Marin(g)ators
Kleine spelers

Huize Sjaak min Mike
Team Shotjes

Tiger en Woods

Veld één

Bumsen auf die Beach
All-in

Meer bier meer beter
De Nozems

Pilsner

Veld één

Vlammende Vliempies
Butjes050

Zootje ongeregeld

liscupjes

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach
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Speelschema zaterdag veld 4

Ronde

10:00
10:17
10:34
10:51
11:08
11:25
11:42
11:59
9. 12116
10. 12:33
11.12:50
12.13:07
13.13:24
14.13:41
15. 13:58
16. 14:15
17.14:32
18. 14:49
19. 15:06
20. 15:23
21.15:40
22.15:57
23.16:14

O Nk W=

Veld 4

Vlammende Vliempies
5 Bier
Sponsorcommissie vrouwkes
Wonder Women

JoKi en de rest
Douche club

liscupjes

De Kipfilets
Sponsorcommissie vrouwkes
Butjes050

De Paardenstaarten
Wonder Women

De Bitta's

Red Flags
Vlammende Vliempies
De Nieuwkomers

Te Poule A

liscupjes

Butjes050

De Nieuwkomers

Te Poule A

Se Poule A

- Odam

- Athena's

- De Nieuwkomers

- ljscupjes

- Athena's

- Sponsorcommissie vrouwkes
- Odam

- JoKi en de rest

- De Bitta's

- Odam

- 5 Bier

- Vlammende Vliempies
- De Nieuwkomers

- Athena's

- The Fireballs

- Douche club

- 4e Poule A

- The Fireballs

- Vlammende Vliempies
- Sponsorcommissie vrouwkes
- 4e Poule A

6e Poule A

Scheidsrechter

5 Bier

De Nieuwkomers
Athena's

JoKi en de rest
liscupjes
Wonder Women
Alles moet heel blijven!
De Holstekers
Les Boulanges
Ovladie Ovlada
MoKa

Red Flags
Wonder Women
All-in

De Nieuwkomers
Gino bergtop

De Paardenstaarten
Pilsner
De Nozems

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach
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Speelschema zaterdag veld 5

Ronde

10:00
10:17
10:34
10:51
11:08
11:25
11:42
11:59
9. 12116
10. 12:33
11.12:50
12.13:07
13.13:24
14.13:41
15. 13:58
16. 14:15
17.14:32
18. 14:49
19. 15:06
20. 15:23
21.15:40
22.15:57

O Nk W=

24.16:31

Veld 5

Gino bergtop
Butjes050

De Kipfilets

The Fireballs

De Kipfilets

De Nieuwkomers
Team Shotjes
Athena's

Douche club
Gino bergtop
Athena's

Team Shotjes
Odam

De Paardenstaarten
Odam

Team Shotjes

3e Poule A

Se Poule A

Gino bergtop

De Bitta's
Winnaar Wedstrijd B1

Winnaar Wedstrijd C1

- ljscupjes

- The Fireballs

- Red Flags

- Odam

- 5 Bier

- De Bitta's

- Vlammende Vliempies
- De Paardenstaarten
- De Nieuwkomers

- Team Shotjes

- De Kipfilets

- The Fireballs

- Gino bergtop

- De Kipfilets

- Wonder Women

- ljscupjes

- 2e Poule A

- 6e Poule A

- Wonder Women

- Douche club

- Winnaar Wedstrijd B2

- Winnaar Wedstrijd C2

Scheidsrechter

Butjes050

Gino bergtop

Odam

Douche club

The Fireballs

Red Flags

The Marin(g)ators
Kleine spelers

Huize Sjaak min Mike
JoKi en de rest

Zootje ongeregeld
Sponsorcommissie vrouwkes
En nog eens Drommels
De Holstekers

De Kipfilets

Les Boulanges

MoKa
Odam

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach
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Speelschema zaterdag veld 6

Ronde

10:00
10:17
10:34
10:51
11:08
11:25
11:42
11:59
9. 12116
10. 12:33
11.12:50
12.13:07
13.13:24
14.13:41
15. 13:58
16. 14:15
17.14:32
18. 14:49
19. 15:06
20. 15:23
21.15:40
22.15:57
23.16:14

O Nk W=

Veld 6

Wonder Women

De Paardenstaarten
Douche club
Vlammende Vliempies
Red Flags

Butjes050

The Fireballs

5 Bier

liscupjes

The Fireballs

JoKi en de rest
Butjes050
Sponsorcommissie vrouwkes
5 Bier

Butjes050

De Bitta's

Butjes050
Odam

2e Poule A
7e Poule A

- Team Shotjes

- JoKi en de rest

- De Bitta's

- Gino bergtop

- De Paardenstaarten

- Team Shotjes

- Gino bergtop

- Red Flags

- Vlammende Vliempies
- Wonder Women

- Red Flags

- ljscupjes

- Douche club

- JoKi en de rest

- Gino bergtop

- Sponsorcommissie vrouwkes

- Wonder Women
- Team Shotjes

- 3e Poule A
- 8e Poule A

Scheidsrechter

De Kipfilets

De Bitta\s

De Paardenstaarten
Pilsner

Vlammende Vliempies
MaMa

5 Bier

De Nieuwkomers
Athena's

Douche club

Tiger en Woods
MaMa

Bumsen auf die Beach
Kleine spelers

Meer bier meer beter
Huize Sjaak min Mike

Ovladie Ovlada
Tiger en Woods

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach
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De spelregels van BedumBeach 1/2

Zowel de bedrijvencompetitie als de 4x4 klasses spelen op recreatieve

manier volleybal. Spelplezier staat voorop, daarom wordt er niet zo nauw

gekeken naar techniekfouten en dergelijke, mits het de veiligheid van

teamgenoten en tegenstanders maar niet in gevaar brengt!

De velden hebben waar mogelijk een afmeting van 8x16 meter.

Alle wedstrijden worden op tijd gespeeld: vrijdag 13 en zaterdag 15 minuten per

wedstrijd. Er is 2 minuten wisseltijd tussen de wedstrijden

Wanneer het signaal ‘einde wedstrijd’ tijldens de rally wordt gegeven spelen we

die rally nog uit.

Er mag niet gewisseld worden tijdens een rally. Er mag wel worden “ingedraaid”

bij de opslag.

Indien twee of meer teams gelijk eindigen in de poulewedstrijden geeft de

eindbeslissing achtereenvolgens de doorslag:

- het resultaat van de onderlinge wedstrijd

— het saldo van het aantal voor en tegen gescoorde punten uit de
poulewedstrijden

Er zijn geen time-outs toegestaan.

Er wordt gespeeld volgens het rallypoint systeem. Dat betekent dat na iedere

rally een punt aan de winnaar van die rally wordt toegekend.

Er is geen middenlijn! Een speler mag in het veld van de tegenpartij komen, mits

de tegenstander daardoor niet direct of indirect wordt gehinderd.

Er mag vanachter de gehele achterlijn geserveerd worden. Er is slechts één

opslagpoging. Bij het bedrijventoernooi moet onderhands opgeslagen worden.

De spelers houden zelf de opslagvolgorde in de gaten. De niet serverende

spelers mogen het zicht op de opslaande speler niet ontnemen.

Een netservice is niet fout, het spel gaat 'normaal’ door.

Een blok telt bij als spelen van de bal, dus na een blokaanraking mag de bal nog

maximaal tweemaal gespeeld worden, waarbij degene die bij de blokkering de

bal geraakt heeft ook de persoon mag zijn die de bal voor de tweede keer

speelt.

De zogenaamde holdball waarbij twee spelers aan het net proberen de bal naar

elkaars veld te drukken, is bij beachvolleybal toegestaan. Na dit drukduel mag er

door het team dat de bal aan hun kant krijgt nog 3 keer gespeeld worden.
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De spelregels van BedumBeach 2/2

a Sportiviteit: het is bij beachvolleybal een goed gebruik om de scheidsrechter te
informeren over in- en uitballen, touché's, netfouten en dergelijke als de
scheidsrechter dit zelf niet kan waarnemen.

Era regels voor 2x2

Servicepass: De service mag niet bovenhands (zacht) worden opgevangen. Het
bovenhands opvangen met een harde techniek is altijd correct.

Set-up: Een bovenhandse bal welke de intentie heeft van een set-up (dit kan
dus nooit de derde bal zijn), mag over het net worden gespeeld. Bij
2x2 mag de bal tijdens de set-up niet meer dan één maal roteren,
maar wel dragend in een vloeiende beweging bovenhands worden
gespeeld.

Aanval: De aanval mag alleen met hard contact worden uitgevoerd (smash,
geslagen boogbal, knokkels, vingertoppen, vuist, onderhands enz.)
Het is dus niet toegestaan de aanval uit te voeren door middel van
de push- of duwtechniek waarbij met de vingers richting wordt
gegeven aan de bal. Als uitzondering geldt een bovenhandse aanval,
waarbij de balbaan loodrecht op de schouders staat van de
uitvoerder. Indien, door teveel beweging van de uitvoerder, niet vast
te stellen is of de balbaan loodrecht is, wordt deze als fout
beoordeeld.

Verdediging: Alleen een hard geslagen bal mag 'vies' (langer of meervoudig
contact) worden verdedigd. Een boogbal en een boogbal via de
netrand of blok mag niet als hard geslagen bal worden beoordeeld.
Een dergelijke rallypass mag dan ook niet bovenhands (zacht)
gespeeld worden. Het bovenhands opvangen met een harde
techniek is altijd correct.

Bij twijfel beslist de scheidsrechter. De scheidsrechter heeft altijd gelijk.
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Stholentoernooi veld 1 & ¢

13:00
13:12
13:24
13:36
13:48
14:00
14:12
14:24
14:36
14:48
15:00
15:12
15:24
15:36
15:48
16:00

Veld 1

Fc Kip

The Beachgirls

De koekiemonsters
De Coole Kikkers
The Beachers

Fc Gans

De Stoere Frikandellen
The Volleygirls
Volleybazen
Volleypro's

Team Regenboog
De Flessendopjes
Volleybal Powers
De Stoere Slakken
Te Poule A

Te Poule C

Veld 2
Volleykikkers

De Wiebelende Wormen
Frikandellenbroodje
Volleybazen

De Duckies
Fortnite-guys

The green kids

The Winners

Fc Kip

De Aardbeitjes

The Winners

Fc Gans

Monkel Smashers
Beachlady's

1e Poule B

Kokosmeiden

De Duckies

De Stoere Frikandellen
Beachlady's

The green bulls

De Flessendopjes

De Coole Dakpannen
Fortnite-guys

Fc Gans

De Vette Volleys

De Borrelnootjes
Volleybazen

The green kids

De Borrelnootjes

2e Poule B

Te nummer 2 Groepsfase

De Joepies

Vrolijke Kwakers
Monkel Smashers
The Walfridus Crocodiles
De Ballenknallers
De Aardbeitjes

De Meiden

Get Smashed

DCV

The Volleygirls

De Stoere Slakken
Kikkerkoninginnen
De koekiemonsters
The Beachers

2e Poule A

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach
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Sctholentoernooi veld 3 & 4

13:00
13:12
13:24
13:36
13:48
14:00
14:12
14:24
14:36
14:48
15:00
15:12
15:24
15:36
15:48
16:00
16:12

Veld 3

Fortnite-guys

Get Smashed

De Meiden
Volleypro's

De Borrelnootjes
DCvV

Volleykikkers

The Beachgirls
Kokosmeiden

De Meiden

De Ballenknallers

De Joepies

De Stoere Frikandellen
Get Smashed

1e Poule B

Winnaar Wedstrijd C1
Winnaar Wedstrijd D1

Veld 4

The Volleygirls

De Borrelnootjes
Kikkerkoninginnen
De Vette Volleys
Team Regenboog
Volleybal Powers
Vliegende Fladderaars
The Beachers

De Flessendopjes
The green kids
Beachlady's
Kampioenen

De Vette Volleys
De Duckies
Vrolijke Kwakers

Vliegende Fladderaars
De Stoere Slakken
Volleypro's

Volleybal Powers

Get Smashed
Kokosmeiden

FcKip

De Wiebelende Wormen
De Joepies

Volleybal Powers

The Beachgirls

DCV
Frikandellenbroodje
Team Regenboog

Te nummer 2 Groepsfase
Winnaar Wedstrijd C2
Winnaar Wedstrijd D2

De Smurfen

The Winners

De Flessendopjes

The green kids

The Winners

De Vette Volleys

The Volleygirls

De Coole Kikkers

The Walfridus Crocodiles
Kampioenen

The green bulls
Volleypro's

Kampioenen

De Wiebelende Wormen
The Beachgirls

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach
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Scholentoernooi veld 5 & 6

13:00
13:12
13:24
13:36
13:48
14:00
14:12
14:24
14:36
14:48
15:00
15:12
15:24
15:36
15:48
16:00

Veld 5

The Walfridus Crocodiles
The green bulls
Kampioenen

Vliegende Fladderaars
De Coole Dakpannen
The green kids

The Walfridus Crocodiles
De Stoere Slakken

De Aardbeitjes
Frikandellenbroodje
Vrolijke Kwakers

De Smurfen

De Smurfen

The green bulls

Te Poule A

Winnaar Wedstrijd D1

Veld 6
Kikkerkoninginnen
Eindbazen

DCV

De Joepies

De koekiemonsters
Kampioenen
Eindbazen

De Ballenknallers
De Coole Dakpannen
Monkel Smashers
De Coole Kikkers
Kokosmeiden

De Wiebelende Wormen -

De Meiden
Te Poule A

Fc Gans

De Coole Kikkers
Volleybal Powers

De Smurfen

Monkel Smashers
Volleypro's
Kikkerkoninginnen
Team Regenboog
Vliegende Fladderaars
De Coole Dakpannen
De Duckies

De Aardbeitjes
Fortnite-guys
Eindbazen

Te Poule C

Winnaar Wedstrijd D2

Volleybazen

The Beachers
Volleykikkers

Fc Kip
Frikandellenbroodje
De Meiden
Beachlady's

Vrolijke Kwakers

De koekiemonsters
De Stoere Frikandellen
Eindbazen
Volleykikkers

De Ballenknallers
De Vette Volleys

Te Poule B

Bekijk het schema ook online:
https://www.tournify.nl/live/odnoilbedumbeach
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